

Dodatok č.1

k Poistnej zmluve číslo: 4419011101

POISŤOVATEĽ:

KOMUNÁLNA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group
Štefánikova 17, 811 05 Bratislava

V zastúpení: Ing. Slávka Miklošová, generálna riaditeľka a predsedníčka
predstavenstva

RNDr. Milan Fleischhacker, člen predstavenstva

IČO: 31 595 545

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., Oddiel:

Sa, vložka č. 3345/B

(ďalej len „poisťovateľ“)

a

POISTENÝ:

Obec ŽUPKOV

OcÚ č.12 ŽUPKOV

966 71

V zastúpení: Mgr.Ľubomír Medlen, starosta obce

IČO: 00321133

(ďalej len „poistený“)

Uzavárajú Dodatok č. 1 k PZ č. 4419011101

prostredníctvom spoločnosti Komunálna poisťovňa, a.s., podľa § 788 a nasledujúcich Občianskeho zákonníka a Rámcovej dohody č. RD- 10/2018 pre poistenie majetku a poistenie zodpovednosti za škodu právnických osôb túto zmluvu o poistení (ďalej len zmluva). Súčasťou zmluvy sú všeobecné poistné podmienky (ďalej len VPP), osobitné poistné podmienky (ďalej len OPP), prílohy a vložky, ktoré upravujú jednotlivé druhy poistenia, na ktorých sa zmluvné strany v tejto zmluve a rámcovej dohode dohodli.

S účinnosťou od 25.05.2023 (00:00h) sa mení poistná zmluva nasledovne:

ZARAĐUJE SA DO POISTENIA:

- Zníženie energetickej náročnosti objektu OcÚ a KD Župkov č.12 za obdobie 25.05.22 – 30.09.22 : 176 820,18 €
- Zníženie energetickej náročnosti objektu OcÚ a KD Župkoc č.12 za obdobie 01.10.22 - 31.01.23 157 213,81€
- Zníženie energetickej náročnosti objektu OcÚ a KD Župkov č.12 za obdobie 01.02.23 – 24.02.23 : 33 305,70€

/Vid faktúry za vykonané práce/

EUR**SPOLU.****367 339,69**

Príloha: zoznam majetku

Vložka č. 1: Živelné poistenie

- a) „Budovy, haly a stavby, vedené v účtovnej evidencii poisteného, na novú cenu, na agregovanú poistnú sumu 367 339,69 €.“

Poistná suma za zaradený majetok	Ročné poistné EUR
a) 0,15 ‰ z agregovanej poistnej sumy 367 339,69 EUR	55,10 EUR
Celkové ročné poistné za dopoistený majetok	55,10 EUR

Súhrn poistného PZ + Dodatok č.1 až Dodatok č.22				
Číslo vložky	Druh	Poistené áno - nie	Celková poistná suma	Ročné poistné
1.	Živelné poistenie	áno	6 699 753,73 EUR	1 004,96 EUR
2.	Poistenie proti odcudzeniu	áno	124 500,00 EUR	552,50 EUR
3.	Poistenie prerušenia prevádzky – živelné	nie		
4.	Poistenie strojov a elektroniky	áno	40 000,00 EUR	440,00 EUR
5.	Poistenie prerušenia prevádzky – strojné	nie		
6.	Poistenie skla	áno	2 000,00 EUR	96,00 EUR
7.	Poistenie vnútroštátnej dopravy	nie		
8.	Poistenie zodpovednosti za škodu	áno	100 000,00 EUR	475,00 EUR
Celkové ročné poistné v EUR:				2 568,46 EUR

Platenie poistného

1. Poistený na základe predpisu poistného uhradí poistné na účet:

Číslo účtu	IBAN	BIC KOD
1200222008/5600	SK87 5600 0000 0012 0022 2008	GIBASKBX

VS: 4419011902

Splatnosť poistného: poistné sa bude platiť v štvrtročných splátkach a je splatné nasledovne:

Splátka poistného: 1284,23 je splatná 07.03. príslušného kalendárneho roka

Splátka poistného: 1284,23 je splatná 07.09. príslušného kalendárneho roka

Tento DODATOK č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy č. 4419011101

SPOLUÚČASŤ: FRANŠÍZA 100€

V -Župkove dňa _____

V Banskej Bystrici dňa _____

pečiatka a podpis poisteného

pečiatka a podpis poisťovne
Komunálna poisťovňa, a.s.

**KOMUNÁLNA
POISŤOVŇA**
VIENNA INSURANCE GROUP
KOMUNÁLNA poisťovňa, a.s.
Vienna Insurance Group
Štefánikova 17, 811 05 Bratislava
IČO: 31 595 545, IČ DPH: SK7020000746 (171)

Príloha k PZ majetok

449 909 11 01

P.č.	Názov budovy	ADRESA	Nadobúdaci a hodnota	koef.	nová hodnota EUR
Organizácia: Obec ZUPKOV					
1	Budova bytovky	i. 297 Zupkov			1 530 000,-
2	Budova bytovky	i. 299 Zupkov			1 530 000,-
3	COV	Zupkov			49 917,29
4					
5	Televizná prizS	i. 246 Zupkov			449 021,-
6	Jed. leu pri ZS	i. 245 Zupkov			396 309,-
7	RD s hospod. častou	i. 140 Zupkov			60 210,60
8	Zvonica	i. 281 Zupkov			36 924,-
9	Budova Ob (k)	i. 12 Zupkov			722 313,30
10	Bytový dom 4 B.	i. 38 Zupkov			255 000,-
11	Bytový dom 16 B.	i. 274 Zupkov			734 367,59
12	Bytový dom 7 B.	i. 39 Zupkov			657 320,88
13	Dom svätky	i. 220 Zupkov			146 875,12

Spolu :

6568253,73

KOMUNÁLNA POISTOVŇA
 VIENNA INSURANCE GROUP
 KOMUNÁLNA poisťovňa, a.s.
 Vienna Insurance Group
 Štefánikova 17, 811 05 Bratislava
 IČO: 31 595 545, IČ DPH: SK7020000746 (I71)